

Lodahl 2007 ApS
Industriparken 42, 1.
4270 Høng
CVR-nr. 31425913

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Michael Roel Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lodahl 2007 ApS
Industriparken 42, 1.
4270 Høng

CVR-nr.: 31425913
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 58865050
Telefax: 58855080
Hjemmeside: www.lodahl.com
E-mail: lodahl@lodahl.com

Direktion

Michael Roel Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed i såvel Danmark som udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 236 t.kr. mod et underskud på 546 t.kr. sidste år. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.644.663	18.402
Personaleomkostninger	1	(14.548.468)	(18.668)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(300.000)</u>	<u>(348)</u>
Driftsresultat		(203.805)	(614)
Andre finansielle indtægter		676	11
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(98.282)</u>	<u>(99)</u>
Resultat før skat		(301.411)	(702)
Skat af årets resultat	4	<u>65.074</u>	<u>156</u>
Årets resultat		<u>(236.337)</u>	<u>(546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(236.337)</u>	<u>(546)</u>
		<u>(236.337)</u>	<u>(546)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		0	300
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	300
Anlægsaktiver		0	300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.351.019	3.595
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.158.079	1.605
Udskudt skat	6	140.913	78
Andre tilgodehavender		56.238	68
Tilgodehavende selskabsskat		12.843	11
Periodeafgrænsningsposter		232.912	280
Tilgodehavender		5.952.004	5.637
Likvide beholdninger		406.152	1.787
Omsætningsaktiver		6.358.156	7.424
Aktiver		6.358.156	7.724

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.855.155	3.092
Egenkapital		2.980.155	3.217
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.431	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.921	530
Gæld til tilknyttede virksomheder		519.691	1.360
Skyldig selskabsskat		0	328
Anden gæld	8	1.923.958	2.270
Kortfristede gældsforpligtelser		3.378.001	4.507
Gældsforpligtelser		3.378.001	4.507
Passiver		6.358.156	7.724
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.091.492	3.216.492
Årets resultat	0	(236.337)	(236.337)
Egenkapital ultimo	125.000	2.855.155	2.980.155

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.739.622	17.775
Pensioner	617.358	675
Andre omkostninger til social sikring	191.488	218
	14.548.468	18.668
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	300.000	300
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	48
	300.000	348
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.355	61
Renteomkostninger i øvrigt	8.725	0
Valutakursreguleringer	30.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	37.500	38
	98.282	99
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.060)	(11)
Ændring af udskudt skat	(63.014)	(145)
	(65.074)	(156)

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.700.000)
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(66)
Materielle anlægsaktiver	58.867	79
Tilgodehavender	(51.241)	(61)
Fremførbare skattemæssige underskud	133.287	126
	140.913	78

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	4	31250	125.000
	4		125.000

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.064.560	1.159
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	376.898	418
Feriepengeforpligtelser	410.000	519
Andre skyldige omkostninger	72.500	174
	1.923.958	2.270

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	56.394	140.861

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankforbindelse. Der er ikke bankgæld pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lodahl Holding 2007 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpatentbreve nom. 1.000 t.kr. og 500 t.kr. i løsøre, herunder driftsmateriel og inventar samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel udgør 0 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat goodwill udgør 0 t.kr.

Herudover er der afgivet skadesløsbrev nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi på 3.351 t.kr.
